
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
0L. nr.031- m€ Z I DEC ?il l[;

N€ baze t€ nenit 13 te Ligjit p€r veteqer,'erisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyftare e
Republikes s€ Kosov€s" nr. 28/2008), nenii53 te Stah:tit t€ Komunes se Prishtin€s, nr. 01-
110-39'l', te dt. 25.02.201,0, dhe te nenit 1,9 rc Rreg;r.rllores se MF-s€, nr. 02/2013, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare ne organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s sd
Prishtines nxjerr ket€

V I J N D I M

I
Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jo financiare
p€r Drejtorin€ e Kadastrit.

il
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketijvendirni, eshte ne k€te p€rb€rje:

1,. Bekim Gajtani, Kryesues
2. Dardan Osmanaj, anetar dhe
3. Agnesa Avdyli, an€tare.

tII

Detyra e komisionit ne piken II te ketij vendimi, esht€ inventarizimi i t€ githe pasurise jo
financiare q€ €shte ne pron€si dhe n€ kon.holl te organizat€s buxhetore, verifikimi fizlk
dhe cilesor i gjendjes s€ pasurise jo financ;iare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasurise qe nuk ka vlerd t€
bartur, identifikimi i pasurive te demtuara dhe jashte p€rdorimit dhe pergatitja e raportit
p€r kryerjen e inventarizimit.

TV
Ky komision €sht€ organ i p€rkohsh€m dhe manclati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 2016.

V
Per zbatimin e k€tijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i l(omun€s se Prishtin€s.

VI

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
Andtardve te komisioni!
Qendres per shdrbim me qytetare;
N€ dosje. 
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Republilla e Kosoviis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtiniis
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- mE Z g -12- ?$16

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 0Z/L-040, (,'Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s" nr. 28/2008), neni 53 te Statutit te Komun€s se prishtin€s, nr. 0L-
110-39'1" te dt' 25.02.201.0. dhe t€ nenit 19 te Rregrrllores se MF-s€, nr. 02/201,3, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organi zata buxhetore, Kryetari i Komunes se
Prishtin6s nxjerr k€t€

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisiorrit per inverntarizimin e pasuris€ jo financiare
per Drejtorin€ e Inspekcionit.

II
Komisioni i cekur n€ piken I te ketijvendimi, €sht€ ne kete perberje:

1. Kadrije Qitaku, Kryesuese
2. Arsim Sylejmani, andtar dhe
3. Kaltrina Zogani, andtare, praktikanLte.

m

Detyra e komisionit ne piken II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ gjithe pasurise jo
financiare qe €sht€ n€ pron€si dhe n€ kontroll te organizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cilesor i gjendjes sd pasurise jo financiaLre, krahasimi i gjendjes s6 inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financia.re, identifil<imi i pasuris€ qe nuk ka vlerd t€
bartur, identifikimi i pasurive te demtuara dlhe jasht€ perdorimit dhe pergatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision eshte organ i perkohshem <lhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V
P€r zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Blryetari i Komun€s s€ Prishtines.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioniU
- Qendr6s p€r sherbim me qytetar€;
- Ne dosje.

UNES



Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Mrnnicipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 03L - m€ Z I DEC ?il1#

N€ baz€ te nenit 13 te Ligit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28/2008), neni 53 t€ Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, nr. 01.-
11'0-391., te dt. 25.02.201,0, dhe te nenit 19 te Rregullores s€ MF-sE, nr. 02/2013, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ o,rganizata buxhetore, Kryetari i Komun€s s€
Prishtines nxjerr ket€

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisiorrit p€r inverntarizimine pasuris€ jo financiare
per Drejtorine e Financave.

II
Komisioni i cekur n€ piken I te ketij vendimi, €sht€ ne.k€t€ p€rberje:

1. Veton Isufaj, Kryesues
2. Gentiana Berisha, an€tare dhe
3. Blerim Rashica, an€tar.

ilI

Detyra e komisionit nE pik€n II te ketij vendimi, eshte :inventarizimi i te gjithd pasuris€ jo
financiare qe €shte n€ pronesi dhe n€ konfi:oll te organizates buxhetore, verifikimifizik
dhe cilesor i gjendjes se pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen n€ regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasurise qe nuk ka vlere t€
bartur, identifikimi i pasurive tE ddmtuara clhe jashte perdorimit dhe pergatitla e raportit
per kryerjen e inventafizirnit.

IV
Ky komision eshte organ i perkohsh€m rlhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor per vitin 201,6.

V
Per zbatimin e ketij vendimi do te kuideset Kryetari i Komunes sd Prishtin€s.

VI

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tareve t€ komisionit;
- Qendr€s p€r sherbim me qytetar€;
- Ne dosje.

UNES



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Opdtina PriStina -Mrrnicipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
o1' nr' 031 - m€ 2 I -1?- ?016

Ne baz€ td nenit 13 te Ligjit p€r veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€ls" nr. 28/2008), neni Ii3 te Statutit te Komun€s se prishtinds, nr. 01-
110-39]" te dt. 25.02.2010, dhe t6 nenit 19 te Rregullores s€ MF-s€, 11r. 02/2013, p1r
menaxhimin e pasuris€ jo financiare nd o:rganizata ltuxhetore, Kryetari i Komun€s s€
Prishtin€s nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisiorrit per inventarizimine pasuris€ jo financiare
per Drejtorin€ e Bujqesis€.

u
Komisioni i cekur ne piken I te ketrj vendimi, €shte ne kete perb€rje:

1. Miradije Jashari, Kryesuese
2. Yll Demolli, an€tar dhe
3. Gani Dobratiqi, an€tar.

m

Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vend.imi, €sht€ inventarizimi i t€ gJithe pasurise jo
financiare q€ esht€ n€ pron€si dhe n€ kontroll te organizates buxhetore, verifikimi fizlk
dhe cil€sor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiarre, identifikimi i pasuris€ q€ nuk ka vler€ t€
bartur, identifikimi i pasurive te d€mtuara dhe jashte perdorimit dhe pergatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimtt.

IV
Ky komision €sht€ organ i perkohshem clhe manderti i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V
Per zbatimin e k€tif vendimi do t€ kufdeset Rcyetari i Komun€s s€ Prishtines.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- Andtareve t€ komisionit;
- Qendr€s per sh€rbim me qytetar€;
- Ne dosje' 
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Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinils
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s s€
Prishtines nxjerr k€te

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jo financiare
p€r Drejtorine e Prones.

il
Komisioni i cekur n€ piken I te ketij vendimi, eshte ne kete p€rb€rje:

Arb€r Sejdiu, Kryesues
Xhevdet Zani, anetar dhe
Sevdat Ramaj, an€tar.

ilI

Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vendimi, €shte inventarizimi i t€ gjithe pasurise jo
financiare q€ esht€ ne pronesi dhe ne konlroll t€ orgilnizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cilesor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar rne
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasuris€ q€ nuk ka vlere t€
bartur, identifikimi i pasurive te d€mtuara dhe jashte p€rdorimit dhe p€rgatitja e raportit
p€r kryerjen e inventafizirnit.

IV
Ky komision eshte organ i p€rkohshem dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V
Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komunes s€ Prishtin€s.

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. og1,344 9oZ--me Z CI -1?- ?t,l8

Ne baz€ te nenit 13 te Ligjit p€r veteqeverisje
Republik6s s€ Kosov€ls" nr. 28/2008), neni 53 te
11.0-391., te dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit 19 rc

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- Andtar€ve te komisioni!
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetard;
- Ne dosje. 2 I -X?- ;;;f i

lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Statutit te Komun€s se Prishtin€s, nr. 01-
Rregullores s€ MF-s€, nr. 02/2013, per

1,.
2.
J .
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Republik,a e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- m€ 2 g DEC ?ll1F

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, rtr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosov€s" ff. 28/2008), neni lj3 te Statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, nr. 01-
!'l'0-391., te dt. 25.02.201.0, dhe td nenit 19 te Rregr-rllores s€ MF-s€, nr. 02/2Q1,2, per
menaxhimin e pasurise jo financiare ne organizata lbuxhetore, Kryetari i Komunds se
Prishtin€s nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit per inventarizimin e pasuris€ jo financiare
per Drejtorin€ e Investimeve Kapitale dhe Menaxhim tE Kontratave.

Komisioni i cekur ne pik€n I te ketij
1. Zade ZogSani, Kryesuese
2. AzemBuzuku, andtar dhe
3. Sadik Hajdini, an€tar.

II
vendim.i, eshte ne l(ete p€rb€rje:

III
Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i te gjithe pasurise jo
financiare qe esht€ ne pronesi dhe ne kontroll te organizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cil€sor i gjendjes sd pasurise jo financiaLre, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financia:re, identifilcimi i pasuris€ q€ nuk ka vler€ t€
bartur, identifikimi i pasurive t€ demtuara dhe jashte perdorimit dhe p€rgatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision €sht€ organ i perkohshem dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V
Pdr zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset llryetari i Komun€s s€ Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n6nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tareve td komisionit;
- Qendres p€r sherbim me qytetard;

2 I  -1?- t ; ;AN€ dosje.
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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€ 2 B il[c ?;]lfr

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligjit p€r veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s" nr. 28/2008), neni 53 te Statutit t€ Komunds se Prishtinds, nr. 0L-
11.0-391., te dt. 25.02.201,0, dhe te nenit 19 te Rregullores se MF-s6, ffi. 02/2012, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organizala buxhetore, Kryetari i Komun€s sd
Prishtines nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit p€r invi:ntarizimine pasuris6 jo financiare
per Drejtorine e Planifikimit strategjik dhe Zhviltim t€ Q€ndrueshem.

II
Komisioni i cekur ne piken I te ketij vendimi, esht€ n€ k€te p€rberje:

1,. Naim Berisha, Kryesues
2. Sadije Krasniqi, anetare dhe
3. Fatmire Gosalci, an6tare.

ilI
Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vendimi, eshte .inventarizimi i t€ gjithe pasuris€ jo
financiare q€ €sht€ ne pron€si dhe nd kontroll te organizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cil€sor i gjendjes se pasurise jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasurise qe nuk ka vlere t€
bartur, identifikimi i pasurive t€ d€mtuara clhe jashte perdorimit dhe p€rgatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision esht€ organ i perkohsh€m rlhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201.6.

v
P€r zbatimin e ketijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Andtareve t€ komisioni0
- Qendres p€r sherbim me qytetarE;

*
I

- N€ dosje.



Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Opdtina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
o1' nr' 031- m€ 2 I -1?- ?ilif i

Ne baz€ t€ nenit 13 te Lig;lit p€r vet€qevr:risje lokale, nr. 0Z/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosov€s" nr. 28/2008), neni 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ prishtines, nr. 01-
110-391, te dt, 25.02.201,0, dhe t€ nenit '1,9 rc Rregullores se MF-s€, tr. 02/201.3, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organi zata buxhetore, Kryetari i Komun€s s€
Prishtin€s nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisiornit per invent arizimine pasurise jo financiare
per Drejtorin€ e Urbanizmit.

II
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketijvendimi, €sht€ n€ k€t€ p€rberje:

1. Makfiret Abdullahu, Kryesues
2. GezimFefizi, an€tar dhe
3. Nebahate Rashiti, an€tare.

ilI
Detyra e komisionit n€ piken II te ketij vendimi, €shte inventarizimi i t€ gjithe pasurise jo
financiare q€ esht€ n€ pronesi dhe n€ kontloll te organizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cil€sor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahisimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen n€ regjistrat e pasurive jo financia.re, identifikimi ipasurise q€ nuk ka vlere te
bartur, identifikimi i pasurive t€ demtuara dlhe jasht€ p€rdorimit dhe plrgatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision eshte organ i perkohsh€m clhe mandati i
inventarizimit vjetor p€r vitin 20'1,6.

tij perfundon me kryerjen e

V
P€r zbatimin e k€tij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s se prishtinds.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
Anetar€ve td komisionif
Qendres per sh€rbim me qytetare;
Ne dosje. 28;11- Lii,i
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Mlunicipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- m€ Z fi t[C ?{]t i i

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit per veteqeverisje lokale, ru. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" n-r. 28/2008), neni 53 te Statutit t€ Komun€s s€ prishtin€s, nr. 01-
11'0-39'1" te dt. 25.02.2010. dhe t€ nenit 19 te Rregullores s€ MF-s€, nr. 02/2013, per
menaxhimin e pasuris€ jo financiare n€ organi zata buxhetore, Kryetari i Komunes sd
Prishtines nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasurise jo financiare
per Drejtorin€ e Arsimit.

II
Komisioni i cekur n€ piken I te ketij vendimLi, esht€ ne kete perberje:

1,. Mentor Dragusha, Kryesues
2. Arber Gashi, anetar dhe
3. Isa Abdyli, an€tar.

III
Detyra e komisionit nE piken II te ketij vendlimi, eshte inventafizrmi i t€ gjithe pasuris€ jo
financiare q€ €sht€ n€ pron€si dhe n€ konb:oll te organizatds buxhetore, verifikimi lizik
dhe cilesor i gjendjes s€ pasuris€ jo financiare, krahlsimi i gjendjes s€ invent arizuar me
gjendjen nd regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i-pasurise q€ nuk ka vler€ te
bartur, identifikimi i pasurive t€ demtuara dhe jashte prerdorimit dhe pirgatitja e raportit
per kryerjen e inventarizimit.

Ky komision esht€ organ i p€rkohshem
inventarizimit vjetor p6r vitin 201,6.

IV
dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e

v
P€r zbatimin e ketiivendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s s€ prishtines.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Andtardve te komisioni0
- Qendr€s p€r sherbim me qytetar€;
- Ne dosje. 
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Republilka e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina Pridtina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- m€

N€ baz€ td nenit 13 te Ligiit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, (,,Gazeta zyrtare eRepublik€s s€ Kosov€is" n-r. 28/2008),neni 53 te Statu:tit td Komunes s6 prishtin€s, nr. 01-110-39]" te dt' 25.02'201'0, dhe te nenit 19 rc Rregullelss s€ MF-s€, nr. 02/2013, permenaxhimin e pasurise jo financiare n€ organi zata buxhetore, Kryetari i Komunds sePrishtines nxjerr k€t6

V E N D I M

I
komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jo financiare

II
Komisioni i cekur n€ pik€n I t€ ketijvendimi, eshte ne kete perberje:

1. Mevlude ZejnuIlahu, Kryesuese
2. Bekim Sele, an€tar dhe
3. Selvete Shala, an€tare.

ilI
Detyra e komisionit n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i te githe pasuris€ jo
financiare qe eshte n€ pron€si dhe nd kontroll t€ organizates buxhetore, verifikim i fizik
dhe cilesor i gjendjes sE pasuris€ jo financia.re, krahfsimi i gjendjes sd inventarizuar me
gjendjen n€ regjistrat e pasurive jo financiarre, identifil<imi ipasuris€ q€ nuk ka vlere t€
bartur, identifikimi i pasurive t€ demtuara dhe jashte p€rdorimit dhe p6rgatitja e raportit
p€r kryerjen e inventarizimit.

2 B DrC ffi16

Miratohet Vendimi p€r caktimin e
per Drejtorine e Kultures.

Ky komision €sht€ organ i p€rkohsh€m
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tardve t€ komisioni!
- Qendr€s per sherbim me qytetar€;
- Ne dosje.

? I  -1?- l ; i6

IV
dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e

V
Kryetari i Komun€s se prishtines.

VI

UNES



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€ 2 I -1?- 2ii i6

Ne baze te nenit 13 te Ligjit per veteqeverisje lokale, rc. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosovels" nr. 28/2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Prishtines, nr. 01-
110-391., te dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit 19 te Rregullores se MF-s€, ffi. 02/2013, per

menaxhimin e pasurise jo financiare n€ organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s sd
Prishtines nxjerr ket€

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasurise jo financiare
per Drejtorin€ e Sh€rbimeve Publike. 

,,
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, eshte ne kete perberje:

L. Hateme Gashi, Kryesuese
2. Lemane Pllana, anetare dhe
3. Xhemile Gashi, an€tare.

m
Detyra e komisionit ne pik€n II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i te g;ithe pasuris€ jo
financiare qe eshte ne pron€si dhe n€ korrtroll t€ organizates buxhetore, verifikimi fizik
dhe cilesor i gjendjes se pasuris€ jo financiare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jo financiare, identifikimi i pasuris€ q€ nuk ka vlere te
bartur, identifikimi i pasurive t€ d€mtuara dhe jashte perdorimit dhe pergatitja e raportit
p€r kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision €sht€ organ i p€rkohsh€m dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor per vitin 201.6.

V
P€r zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s se Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Anetar€ve te komisioni!
- Qendr€s per sherbim me qytetare;
-  Ne dosje. , ,  o _i?_ ?r, :n? I -12- ?,3;6



Republika e Kosorr€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtirr€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€ Z I DtC rntfir

Ne baze t€ nenit 13 te Ligjit p€r vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("GazeIa zyrtare e

Republikes s€ Kosov€s" ff. 28/2008), nenit 53 t€ Statutit te Komun€s s€ Prishtines, nr. 01-

1L0-391,, te dt. 25.02.201,0, dhe t€ nenit 19 rc Rregullores s€ MF-sd, ffi. 02/2013, pet

menaxhimin e pasuris€ jofinanciare n€ organizata Buxhetore, Kryetari i Komunes sE

Prishtin€s nxjerr k€t€
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisrionit p€r inventarizimin e pasuris€ jofinanciare -

autoambulancave.

u
Komisioni i cekur n€ piken I te ketijVendimi, €shte ne kete p€rberje:

1. Shemsi Berisha, vozit€s,
2. Rrahman Veli, vozites dhe

3. Munir Rexhepi, inf..f vozites.

tII

Detyra e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i te gJithe
pasuris€ jofinanciare q€ €shte n€ prontisi dhe n€ kontrofl te organizatds buxhetore,
verifikimi fizik dhe cilesor i gjendjes se pasuris€ jofinanciare, krahasimi i gjendjes se
inventarizuar me gjendjen ne regjistrat e pasurive jofinanciare, identifikimi i pasuris€ qe
nuk ka vler€ t€ bartur, identifikimi i pasurive te clemtuara dhe jashte perdorimit dhe
p€rgatitja e raportit p€r kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision €sht€ organ i p€rkohshem dhe marrdati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrirnit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve te komisioni0
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€;

2 I  - 1 ? -  "  "- Ne dosje.
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031- m€ ? I i lrc ii l i$

N€ baze t€ nenit L3 te Ligjit p€r veteqeverisje lok:rle, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28/2008), nenit 53 t€ Statutit te Komunds se Prishtines, nr. 01-
110-391., te dt. 25.02.2010, dhe te nenit 1.9 rc Rregrrllores s€ MF - s€!, nr. 02/2013, per
menaxhimin e pasuris€ jofinanciare n€ organizata buxhetore, Kryetari i Komunes s€
Prishtines nxjerr kete

V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r inventarizimin e pasuris€ jofinanciare -

ark€s.
il

Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, €shte ne kete p€rberje:

1.. Suzana Aliu, koordinatore e SISH-se,
2. Fehmi Haziri, kryeteknik dhe
3. Lule Bejta, infermiere.

ru
Detyra e komisionit t€ cekur n€ piken II te ketij Vendimi, €sht€ inventarizimi i te gjithe
pasuris€ jofinanciare qE eshte n€ pron€si dhe n€ kontroll te organizat€s buxhetore,
verifikimi fizik dhe cil€sor i gjendjes s€ pasuris€ jofinanciare, krahasimi i gjendjes se
inventarizuar me gjendjen n€ regjistrat e pasurive jofinanciare, identifikimi i pasurise qe
nuk ka vler€ t€ bartur, identifikimi i pasurive te d€mtuara dhe jasht€ p€rdorimit dhe
pergatitja e raportit per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision esht€ organ i p€rkohshem dhe mandati i tij p€rfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor per vitin 201,6.

V
P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komunds s€ Prishtines.

VI
Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve te komisioniU
- Qendres per sh€rbim me qytetar€;

T

KO
- Ne dosje. / , /  28 -i?" i";;6
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr.031 -

N€ baze t€ nenit 13 te Ligjit p€r veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyftare e

Republik€s s€ Kosovds" n-r. 28/2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s, nr. 01-

I'1,0-ggI, te dt. 25.02.20'1.0, dhe te nenit 19 tE Rregullores s€ MF-s€, ffi. 02/20!3' per

menaxhimin e pasurise jofinanciare n€ organizatit buxhetore, Kryetari i Komun€s sd

Prishtines nxjerr kete
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit p€r irrventarizimin e pasurise jofinanciare

- materialit harxhues. 
,,

Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketijvendimi eshte n.e kete p€rberje:

1,. Asrije Fazhu, mjeke,

2. Kastriot Hajdari, infermier dhe

3. Kaltrina Azizi, infermiere.
III

Detyra e komisionit t€ cekur n€ piken II td ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ gJithe

pasurise jo financiare q€ €sht€ ne prorr€si dhe n€ kontroll t€ organizat€s buxhetore,

verifikimi fizik dhe cil€Jor i gjendjes s€ pasurise jofinanciare, krahasimi i gjendjes se

inventarizuar me gjendjen ne regjistrat e pasurive jofinanciare, identifikimi i pasurise qe

nuk ka vler€ te birtur, identifikimi i pasurive td demtuara dhe jashte perdorimit dhe

pergatitja e raportit p€r kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision €sht€ organ i p€rkohshem dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e

inventarizimit vjetor p€r vitin 201'6.
V

per zbatimin e k€tijvendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkritnit t€ tij.

U dor€zohet:
- Anetar€ve t€ komisioniU
- Qendr€s per sh€rbim me qYtetare;;
- Ne dosje.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligiit per veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e

Republik€s sd Kosov€s" ff. 28/2008), nerrit 53 t€ Sta.tutit t€ Komunds s€ Prishtines, nr. 01-

tI0-39'1., te dt. 25.02.2010, dhe t€ nenit 19 te Rrergullores s€ MF-s6, ff. 02/2013, per

menaxhimin e pasuris€ jofinanciare n€ organizatit. buxhetore, Kryetari i Komun€s s€

Prishtines nxjerr k€t€
V E N D I M

I

Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit per irrventarizirnine pasuris€ jofinanciare -

materialit laboratorik.
II

Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, esht€ ne kete p€rberje:

1,. Merita Salihu, mjeke,

2. Nerxhivane Rama, infermiere dhe

3. Salih Breznica, infermier.
m

Detyra e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij vendimi, 6shte inventarizimi i te gjithe
pasurisd jofinanciare q€ eshte n€ pronesi dhe n€i kontroll te organizates buxhetore,
verifikimi fizik dhe cil€sor i gjendjes se! pasuris€ jofinanciare, krahasimi i gjendjes se
inventarizuar me gjendjen n€ regjistrat e pasurive jofinanciare, identifikimi i pasurise qe
nuk ka vler€ te bartur, identifikimi i pasurive t€ rlemtuara dhe jasht€ perdorimit dhe
pergatitja e raportit per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision esht€ organ i perkohsh€rn dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201.6.

V
Per zbatimin e ketij vendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s se Prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- Anetar€ve t€ komisioniU
- Qendres per sherbim me qytetard;
- Ne dosje. 2 I -12- ?ili6
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Repub.lic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€ ? I -1?- ?ti i l

N€ baz€ t€ nenit 13 te Ligit per vet€qeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosov€s" ru. 28/2008), nenit 53 t€ Statutit te Komun€s sd Prishtin€s, nr. 0L-
110-39'J,, te dt. 25.02.201.0, dhe te nenit 19 rc Rregullores se MF-s€, tr. 02/2013, per
menaxhimin e pasurise jofinanciare n€ organizata buxhetore, Kryetari i Komunds sd
Prishtin€s nxjerr kete

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit per inventarizimin e pasuris€ jo financiare
- inventarit.

il
Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketij vendimi, €sht€ rr€ k€te p€rberje:

1,. Norik Hoxha - doktor,
2. Diana Berisha - infermiere dhe
3. Lutfi Aliu - infermier.

m
Detyra e komisionit te cekur ne pik€n II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ gjithe
pasuris€ jofinanciare q€ €shte ne proniisi dhe n€ kontroll te organizates buxhetore,
verifikimi fizik dhe cil€sor i gjendjes s€ pasuris€ jofinanciare, krahasimi i gjendjes se
inventarizuar me gjendjen nd regjistrat e pasurive jofinanciare, identifikimi i pasuris€ qe
nuk ka vler€ t€ bartur, identifikimi i pasurive te d€mtuara dhe jashte p€rdorimit dhe
p€rgatitja e raportit per kryerjen e inventarizimit.

IV
Ky komision €shte organ i perkohsh€m dhe mandati i tij perfundon me kryerjen e
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

V
P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s s€ Prishtines.

VI
Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit te tij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ komisioniU

Yo

+
+
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
01. nr. 031- m€ ? I il[t ?f ili

N€ baze t€ nenit 13 te Ligjit per veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28/2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s6 prishtines, nr. 01-
110-391" te dt. 25.02.2010, dhe t6 nenit 19 te Rregullores s€ MF-s€, fir. 02/2013, pEr
menaxhimin e pasurise jofinanciare ne organizata buxhetore, Kryetari i Komun€s se
Prishtines nxjerr k€te

V E N D I M

I
Miratohet Vendimi p€r caktimin e komisionit per inventarizimin e pasuris€ jofinanciare
- regjistrimin e barnave.

II
Komisioni i cekur n€ pik6n I te ketij vendimi, eshte ni5 kete pErberje:

1,. Shpend Rrustemi, mjek,
2. Ismet Sadiku, infermier dhe
3. Fitore Kllokoqi, infermiere.

III
Detyra e komisionit ne pik€n II te ketij vendimi, eshte inventarizimi i t€ gjithe pasuris€
jo{inanciare q€ €sht€ n€ pronesi dhe nd kontroll t€ organizatesbuxhetore, verifikimilizik
dhe cil€sor i gjendjes s€ pasurise jofinanciare, krahasimi i gjendjes s€ inventarizuar me
gjendjen ne regjistrat e pasurive jofinanciare, identilikimi ipasurise qe nuk ka vler€ te
bartur, identifikimi i pasurive t€ d€mtuara dhe jashtd p€rdorimit dhe pergatitja e raportit
p€r kryerjen e inventarizimit.

Ky komision €shte organ i perkohsh€m
inventarizimit vjetor p€r vitin 201,6.

manclati i tij perfundon me kryerjen e

V
Per zbatimin e ketijvendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s.

VI
Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- Anetareve t€ komisioni!
- Qendr€s per sherbim me qytetar€;
- N

- ?-;i$
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